
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej w Gminie Miedźno 

Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), § 2 ust.1 Uchwały Nr 349/LII/2023 Rady Gminy Miedźno z dnia 21 września 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w gminie Miedźno (Dz.Urz.Woj.Śl. z 25 września 2023 r. poz. 7161), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Miedźno pana Wojciecha Tałajczyka  – przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Miedźnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FC7168-1411-4A87-8C30-F5282F4A14B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


